

Press release



2020年12月18日 マガシーク株式会社

# 【MAGASEEK が今年のおうちクリスマスを応援】対象の子供服をご購入の方限定! "オリジナルツリーが作れる、遊べる段ボール"で商品をお届け

マガシーク株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:井上 直也、以下「マガシーク」)が運営す るファッション通販サイト「MAGASEEK(マガシーク、https://www.magaseek.com/)」は、おうちクリスマスを 応援するキャンペーンとして、対象の子供服を 5.000 円(税込)以上ご購入の方に"オリジナルツリーが作れ る、遊べる段ボール"にて商品をお届けします。



特設ページ URL:https://www.magaseek.com/sect/list/cp\_0-dn\_51-hk\_9-ki\_KIDSDAN12-pt\_0-sk\_0-tp\_3-tr\_k-zk\_1

今年のクリスマスは新型コロナウイルスの影響により、おうちで家族や友人と少人数で過ごす方が多いの ではないでしょうか。MAGASEEK では今年のおうちクリスマスをより楽しめるよう、"オリジナルツリーが作れ る、遊べる段ボール"で商品をお届けするキャンペーンを企画しました。普段は資源として廃棄してしまう段 ボールも工夫をすれば一味違ったオブジェに変身します。

段ボールは簡単に組み立てられるため、小さなお子様も一緒に作成できます。また、段ボールならではの 特性を生かして、好きな色に塗ってみたり、飾りを貼り付けてみたり、様々なアレンジができます。おうちにた った一つしかないオリジナルクリスマスツリーを作ってお楽しみください。

### 【作成イメージ】



段ボールが到着!



並べてみよう





パーツを抜き取って… 色を付けたり…

完成!

#### ■"オリジナルツリーが作れる、遊べる段ボール" キャンペーン概要

期間 :2020 年 12 月 17 日(木)~在庫がなくなり次第終了

条件:対象の子供服を5,000円(税込)以上お買い上げの方

ボックスサイズ : 外寸 W430mm x H142mm x D342mm(内寸 W402mm x H136mm x D336mm)

注意事項

・残数をお問合せいただいてもお答えすることができません。

- ・配送をご希望でないお客様でも対象商品を 5,000 円以上ご購入いただいた場合、こちらのボックスでの配送となります。
- ・配送の過程で汚れや傷が生じる場合がございますが、交換はできかねますので予めご了承ください。
- ・ボックスに収まらない商品は予告なく対象外とさせていただきます。

特設ページ URL:

https://www.magaseek.com/sect/list/cp\_0-dn\_51-hk\_9-ki\_KIDSDAN12-pt\_0-sk\_0-tp\_3-tr\_k-zk\_1

- \*実施内容・時期などは予告なく変更する場合がございます。
- \*本リリースに記載している会社名、サービス名および製品名は各社の商標または登録商標です。

## ■マガシーク株式会社について

お客様の「明日が楽しくなる」サービスを目指し、総合ファッション EC サイトを運営しています。

「あなただけのセレクトショップ」をコンセプトにスタートし創業 20 周年を迎えた「MAGASEEK」、NTT ドコモと 共同運営の「d fashion」と、運営するサイトが持つそれぞれの個性を活かしたサイト運営を行っています。また、2000 年からファッション EC 事業を自社で一貫して行ってきたノウハウを活かし、大手百貨店やメーカー 様の公式 EC サイトを受託する EC ソリューション事業にも注力しています。

今後もお客様の「明日が楽しくなる」ようなドキドキやワクワクをお届けするべく、業務提携や新しい商材の 開拓などを積極的に行っていきます。

[マガシークが運営するファッション通販サイト]

総合ファッション通販サイト「MAGASEEK」

m MAGASEEK

https://www.magaseek.com/

・株式会社 NTT ドコモと共同運営するファッション通販サイト「d fashion」

https://fashion.dmkt-sp.jp/

dfashion

#### 〔会社概要〕

会社名:マガシーク株式会社

本社: 〒102-0075 東京都千代田区三番町 3-8 泉館三番町ビル 3F

代表者 :代表取締役社長 井上直也

業務内容:インターネットでの婦人・紳士服の販売

URL: https://www.magaseek.co.jp/